
UCHWAŁA   Nr XXX / 255 / 2OO9
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 05 marca 2009 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Grabowiec 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U z 2001 roku, Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada  Gminy Szemud uchwala co następuje :

§ 1

Nadaje się gruntom działek stanowiącym drogi dojazdowe położonym w obrębie 
geodezyjnym Grabowiec stanowiącym własność Gminy Szemud  nazwy :

1. ulica Klasztorna      obejmuje  dz. nr 4/2, 10/2, 24
2. ulica Pokoleniowa   obejmuje dz. nr 62,
3. ulica Koszarowa      obejmuje dz. nr 45 cz,53
4. ulica Grabowska     obejmuje dz. nr  33 cz.
5. ulica Lesoków          obejmuje dz. nr 35
6. ulica Rodówko         obejmuje dz. nr 75 cz.
7. ulica Lipowa             obejmuje dz. nr 46
8. ulica Dolna               obejmuje dz. nr 33 cz.
9. ulica Przez Las         obejmuje dz.nr 75 cz.

oraz działkom w obrębie geodezyjnym Grabowiec stanowiącym drogi dojazdowe, 
a będącymi własnością prywatną za zgodą obecnych właścicieli  nazwę,  

10. ulica Swojska  obejmuje dz. nr 74/5
11. ulica Krótka    obejmuje dz. nr 50/6



§ 2

Powyższe nie stanowi przejęcia gruntów prywatnych podjętych pod ulicę dz. 
nr 74/5,oraz dz. nr 50/6 na własność gminy, co nie wyklucza dokonania tego w 
przyszłości w miarę posiadanych przez gminę środków. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  wywieszeniu  na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.


